PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 01/2023, relativo a Contratação de Empresa Especializada 
no fornecimento de Combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Central, tendo como vencedora a EMPRESA A CARDOSO E CIA LTDA, no valor estimado 
de R$ 54.900,00 (Cinquenta e quatro mil e novecentos reais). 

HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO PRESSENCIAL Nº 001PPSRP/2023. 
 

 
A Câmara Municipal de Central, Estado da Bahia, torna público que Homologou em 07 de 
Março de 2023 aos atos praticados pelo Pregoeiro quando do procedimento referente ao 
PREGÃO PRESENCIAL SRP nº 01/2023, relativo à Contratação de Empresa Especializada 
no fornecimento de Combustível para atender as necessidades da Câmara Municipal de 
Central, tendo como vencedora a EMPRESA A CARDOSO E CIA LTDA, no valor estimado 
de R$ 54.900,00 (Cinquenta e quatro mil e novecentos reais). 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 001PPSRP/2023 

Contrato Nº 011/2023. Contratante: Câmara Municipal de Central. Contratado: A CARDOSO 
E CIA LTDA. Valor Estimado: R$ 54.900,00 (Cinquenta e quatro mil e novecentos reais). 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de combustível para atender 
as necessidades da câmara municipal de Central. Assinatura. 11/03/2023. Vigência: da Ata: 
01(um) ano. Roberto Carlos Araújo Cunha